UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-VX
V/v tham mưu giải quyết đề nghị

của Kênh Truyền hình VOVTV,

Đài Tiếng nói Việt Nam.

               Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2021

                Kính gửi:

  - Sở Thông tin và Truyền thông;

  - Sở Tài chính.

Ngày 03 tháng 5 năm 2021, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn

số 66/VOVTV-HTKTĐN ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Kênh Truyền hình

VOVTV, Đài Tiếng nói Việt Nam về việc tài trợ, hỗ trợ sản xuất chương trình

"Bản anh hùng ca - Hồ Chí Minh" (gửi Công văn kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và

các đơn vị có liên quan nghiên cứu đề nghị của Kênh Truyền hình VOVTV,

Đài Tiếng nói Việt Nam tại Công văn số 66/VOVTV-HTKTĐN nêu trên; căn

cứ yêu cầu của nhiệm vụ tuyên truyền và quy định hiện hành, tham mưu đề

xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/5/2021./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T15:26:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T15:30:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T15:30:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T15:40:24+0700